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BIOpha
Przeciwzmarszczkowy
krem na noc 50ml
Cena 59,08 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2363

Opis produktu
Bogaty w składniki przeciwzmarszczkowy krem na noc, odżywia skórę, chroni przed powstawaniem nowych zmarszczek,
ujędrnia i wygładza cerę. Zapewnia elastyczność i miękkość, równomierny koloryt i rozświetlenie. 

 

SKŁADNIKI AKTYWNE: 

Masło Shea zawiera naturalne witaminy i kwasy tłuszczowe, dzięki czemu jest niezwykle odżywczy i nawilżający
Olej z nasion marakui, bogaty w niezbędne, nienasycone kwasy tłuszczone (kwas linolowy), a także w witaminy A ,C, K
i E oraz wapń, potas i fosfor. Zatrzymuje wilgoć, zmiękcza i nawilża. Zmniejsza stany zapalne, działa przeciwświądowo,
polecany do pielęgnacji cer naczynkowych i przy trądziku różowatym. Olej z marakui posiada dwukrotnie silniejszy
potencjał antyoksydacyjny niż olej arganowy co czyni go bardzo silnym olejkiem o właściwościach
przeciwstarzeniowych i przecwzmarszczkowych. Łatwo się wchłania i ma właściwości uspokajające skórę. Jest
naturalnym emolientem i antyoksydantem.
Aloes pomaga w dostarczaniu tlenu do komórek skóry, co wzmacnia wytrzymałość i proces regeneracji tkanek, a także
zwiększa przepływ krwi poprzez rozszerzenie naczyń włosowatych w skórze. Aloes to również źródło niezbędnych dla
skóry dojrzałej witamin A, C i E, które pozwalają na nawilżenie, uelastycznienie, natłuszczenie i wygładzenie skóry.

99% składników pochodzenia naturalnego
46% składników z gospodarstw ekologicznych

 

STOSOWANIE:

 Delikatnie rozprowadź krem na oczyszczoną skórę twarzy i szyi. Stosuj 2 razy dziennie, codziennie.

 

INCI:

 ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE*, AQUA (WATER), HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, OLUS OIL, GLYCERIN,
CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, COCO-CAPRYLATE/CAPRATE, HIPPOPHAE RHAMNOIDES FRUIT JUICE*, CETEARYL ALCOHOL,
GLYCERYL STEARATE CITRATE, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER*, PASSIFLORA
EDULIS SEED OIL, CETEARYL GLUCOSIDE, SORBITAN CAPRYLATE, PARFUM (FRAGRANCE), BENZYL ALCOHOL, CANDELILLA
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CERA, LEVULINIC ACID, SODIUM BENZOATE, XANTHAN GUM, SODIUM GLUCONATE, SODIUM LEVULINATE, TOCOPHEROL,
SODIUM HYDROXIDE, MORINGA OLEIFERA SEED EXTRACT, MALTODEXTRIN, POTASSIUM SORBATE, CITRONELLOL, COUMARIN,
GERANIOL, LINALOOL

*pochodzenie z gospodarstw ekologicznych
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